REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 127, dat€ 27.10.2022

PER
MIRATIMIN E DRAFT MARREVESHJES SE BASHKE-INVESTIMIT NDERMJET
FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT DHE BASHKISE DURRES ME OBJEKT:
"PER PROJEKTIMIN NDERTIMIN DHE MENAXHIMIN E PARKIMIT
MULTIFUNKSIONAL PRANE STACIONIT TE TRENIT, DURRES”

N€ zbatim t€ Ligjit nr.139/2015, “Pér vet€qeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 8/1, neni 9, pika
1.2, shkronja “a”, pika 1.6 shkronja “a”, neni 64 shkronja “a”, “b” dhe “gj”, Ligjit nr.7850, daté
29.7.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit Nr.10 130, daté 11.5.2009
“Pér Fondin Shqiptar té Zhvillimit”, i ndryshuar, neni 6 pika 2, neni 7 shkronja “dh”, Vendimit
nr.536, dat€ 1.05.2008 t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave
t€ paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim té bashkisé Durrés,
t€ Qarkut t€ Durrésit", dhe sipas relacionit t€ hartuar nga Drejtoria e Projekteve dhe
Infrastrukturés Publike, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave
Vendore, Drejtoria Ligjore, dhe Drejtora e Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit,
pran€ Bashkis€ Durrés, me propozim té Kryetares sé Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

l. Miratimin e draft marréveshjes sé¢ bashké-investimit ndérmjet Fondit Shqiptar t& Zhvillimit
dhe Bashkis¢ Durrés me objekt: "Pér projektimin ndértimin dhe menaxhimin e parkimit
multifunksional prané stacionit t& trenit, Durrés”.

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike,
Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore, Drejtoria Ligjore
dhe Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit, prané Bashkisé Durrés.

Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve té& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK & &)
AV YoN
/S 20
y SR /. T —— TV
An) Dyrmishi /S s | x
( Lz..j ::Efﬂa‘i}m;: f f..;,\
X |FERE O
' ST ) it
"*":T;'} v a "'
, U B e PRI
“":.}f S Pt )/
ii"h r} \J :»”
U shpall sot me daté 28.10.2022
S\
"".":-'
— &
““ﬂ ”\
R ¢
Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com



MARREVESHJE BASHKE-INVESTIMI

ndérmjet

Fondit Shqiptar té€ Zhvillimit

dhe

Bashkisé Durrés

Me objekt:

"Pér projektimin ndértimin dhe menaxhimin e parkimit multifunksional prané Stacionit

Té Trenit, Durrés”

TIRANE / /12022




11.

111,

1V.

Kjo Marréveshje Bashkéinvestimi lidhet sot mé dat¢ ~ / /2022 ndérmyet:

Fondit Shqiptar té Zhvillimit, person juridik shqiptar, i regjistruar me vendim té€ Gjykaté€s s€
Rrethit Tirané Nr.5061, daté 16.06.1993, organizaté jofitmprurése qé funksionon né pérputhje
me parashikimet e Ligjit Nr. 10130 daté 11.5.2009 "Pér Fondin Shqiptar t¢ Zhvillimit", 1
ndryshuar, pajisur me NIPT J62325010E dhe adresé né Rrugén “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirang,
Shqipéri, i cili kétu e né vijim do t&€ quhet “FSHZH?”, pérfagésuar nga Z. Dritan Agolli, Drejtor
Ekzekutiv,

dhe

Bashkisé Durrés, person juridik publik, qé organizohet dhe funksionon né baz€ t€ ligjt nr
139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar me seli né adresén sheshi “Liria”, 2000
Durres e pérfagésuar nga Znj. Emiriana Sako, Kryetare e Bashkisé.

MEQENESE:

Né& kuadér té objektivave strategjiké t& Qeverisé Shqiptare dhe programit t€ saj, politikén e

zhvillimit rajonal dhe kohezionit, si¢ jané pércaktuar né Ligjin Nr. 102/2020 si dhe rolit té
FSHZH né kuadér t€ po kétij ligji ;

Né kuadér t&€ Programit Operacional 2022-2028, si dhe Vendimit nr. 225, daté 23.03.2022, t&
Késhillit Drejtues t& Fondit Shqiptar t& Zhvillimit, ¢‘Pér miratimin e detajimit t€ financimit t&
brendshém 2022-2024°, &shté miratuar “Ndérhyrja pér ndértimin e Infrastrukturés s&
Transportit, Parkimeve, Stacioneve multimodela, moleve, et)”;

Sipas VKM nr.536, daté 1.05.2008 "Pér miratimin e list€s pérfundimtare t€ pronave t&
paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim té bashkisé
Durrés, t¢ Qarkut t& Durrésit" &éshté miratuar lista e pronave té paluajtéshme publike
shtetéore né€ pronési ose né€ pérdorim t€ Bashkisé Durrés.

Bashkia Durrés né€pérmjet shkres€s s€ protokolluar né FSH%H ‘me Nr. 1730 Prot., daté
15.06.2022, ka kérkuar mbéshtetjen pér financimin e ndertumlt te’ parkimit mutifunksional
duke shprehur interes edhe pér partneritet me FSPLZH—per reéhzlmm e projektit s1 dhe
administrimin dhe menaxhimin e aktivitetit ekonomlk\qé ﬁ)a;:ashlkohet t€ zhvillohet né té;
FSHZH referuar parashikimeve t€ Ligjit Nr. 102/2020 “Pér Zhvillimin Rajonal dhe
Kohezionin” &shté promotor i incentivave qé gjenerojné zhvillim ekonomik e social né
funksion té& sé cilés ka krijuar persona juridiké, me géllim mbéshtetjen € njésive vendore né
menaxhimin dhe rigjenerimin e aseteve publike dhe té aktiviteteve ekonomike té cilét kané
eksperiencé né menaxhimin e aktivitetit ekonomik dhe té parkimeve publike.



V1.

Vil.

FSHZH ka shprehur dakordésiné pér té hyré né njé partneritet me bashkin€ Durrés "Pér
ndértimin, administrimin, menaxhimin e parkimit multifunksional prané Stacionit T€ Trenit,
Durrés”.
FSHZH, ka angazhuar konsulencé pér pérgatitien e projektit teknik pér parkimin
multifunksional prané€ Stacionit t€ Trenit, Durrés”.

PER SA ME SIPER,

Palét bien dakord t& bashképunojné népérmjet angazhimeve reciproke pér té€ arritur géllimet e

tyre t€ pé€rbashkéta s1 mé poshté vijon:

1.1.

1.2.

1.3

1.4.

13,

Neni 1
Pérkufizime

Marréveshje bashké-investimi- ku palét me vullnetin e tyre t& lir€ angazhohen té
sigurojné realizimin e projektit, respektivisht bashkia Durrés siguron truallin dhe FSHZH
siguron financimin e investimit duke marré pésipér té€ drejta dhe detyrime, t€ pércaktuara
né ké&té marréveshje.

“Objekti” nénkupton, godinén e parkimit multifunksional dhe hapésirat mbéshtetése qé
ndodhen né€ pjesén jugore té€ hyrjes sé qytetit t€ Durrésit, pérgjaté dy akseve rrugore:
rruga “Adria” dhe rruga e “Doganés”, né veri kufizohet me mbikalimin e kémbésoreve g€
lidh stacionin e trenit me sheshin e trageteve.

Aktivitet ekonomik, i referohet shérbimit t& parkimit si dhe cdo shérbimi tjetér
multifunksional, me shérbim parésor parkimin.

Administrimi i pronés né kuptim té késaj marréveshje éshté ruajtja dhe mirémbajtja me
qéllim rritjen e vlerés ekonomike t& saj.

Menaxhimi i aktivitetit ekonomik né kuptim té késaj marréveshje &shté e drejta pér té
menaxhuar aktivitetin ekonomik g€ do zhvillohet né prong.

Neni 2 \
Objﬁkti R 1,1{

: '
bt S

Palét bien dakord se objekti 1 késaj Marréveshje éshté jzaftﬁjektnfx;u:F ndert1m1 administrimi dhe
menaxhimi 1 parkimit mutifunkaional prané Stacionit té Trenit, Durrés. Pér realizimin e kétij

projekti, bashkia Durrés do t€ sigurojé truallin, ndérsa FSHZH do t& sigurojé financimin €
investimit pér realizimin e projektit.



Neni 3
Baza ligjore

Kjo marréveshje bazohet né:

3l

3l
3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

Ligjin nr.139/2015 pér “Vetgeverisjien Vendore”; neni 8/1, neni 9, pika 1.2, shkronja “a”
pika 1.6 shkronja “a”, neni 64 shkronja “a”,”’b” dhe “gj”;

Ligji nr 7850 daté 29.7.1994 Kodi Civil i Republikés s€ Shqipéris€” i ndryshuar;

Ligji Nr.10 130, daté 11.5.2009 “Pér Fondin Shgqiptar t&¢ Zhvillimit”, i ndryshuar, neni 6
pika 2, neni 7 shkronja “dh” ;

Vendimi i Késhillit Drejtues nr. 225, daté 23.03.2022, t&¢ Késhillit Drejtues t€ Fondit
Shqiptar t& Zhvillimit, ¢‘Pér miratimin e detajimit t& financimit t€ brendshém 2022-2024°" ;
Vendimi i Késhillit Drejtues pér miratimin e marréveshjes s¢ bashkéinvestimit ndérmjet
FSHZH dhe Bashkisé Durrés pér parkimin multifunksional prané Stacionit t& Trenit,
Bashkia Durrés” ;

Vendimi i Késhillit Bashkiak, Durrés pér miratimin e marréveshjes s¢ bashkéinvestimit
ndérmjet FSHZH dhe Bashkis€ Durrés pér parklmm multifunksional pran& Stacionit t€
Trenit, Bashkia Durrés” “fi’,-

Vendimin nr.536, date 1.05.2008 t&¢ Keéshillit ta Mlmstrave "Pér miratimin e listés

pé€rfundimtare t€ pronave té€ paluajtshme pubhke,@h‘tgtérore qé transferohen né€ pronési ose
n€ pérdorim t€ bashkisé Durrés, t€ Qarkut té Dufresﬁ"f >/

Neni 4
Pérshkrimi i objektit

“Godina e parkimit multifunksional, prané Stacionit t& Trenit” €sht€ njé objekt né t€ cilin
ndérthuren funksione té ndryshme publike ku géllimi kryesor &shté parkimi. Kjo godin€ do
t& ofrojé hapsiré pér rreth 400 poste parkimi automjetesh, parkim bicikiletash, njési1 dhe
hapésira pér shérbime. Kati i fundit i objektit do t& jet€ i mbuluar me panele fotovoltaike g€
do t& shérbejné pér furnizimin me energji alternative té objektit dhe pér furnzimin e
mjeteve elektrike. Ky objekt me njé sipérfage totale ndértimi rreth 15,000 m? dhe shrihet
pérgjaté dy akseve rrugore: rruga “Adria” dhe rruga e “Doganés” dhe n€ veri kufizohet me
mbikalimin e k&mbésoreve q¢ lidh stacionin e trenit me sheshin e trageteve.

Gjendja e territorit t& synuar pér zhvillimin e zonés paraqitet si shesh/ truall, 1 paasfaltuar
dhe pa asnjé funksion té qarté pérdorimi, me kohé té pjeshme ai funksionon si parkim
automjetesh dhe hapésiré pér stacionimin e autobuzéve té linjave jashté qytetase.



Neni S
Pérshkrimi i aktivitetit

5.1 Aktiviteti q&¢ do t& kryhet né objektin goding parkimi multifunkisonal dhe hapésira
mbéshtetése tek stacioni i trenit, Durrés do t& jeté ofrimi i shérbimit t& parkimit dhe
shérbimeve multifunksionale me shérbim parésor parkimin.

5.2 Aktivitetet do t& ofrohen me pagesé dhe/ ose né formé té€ stimuluar ne bazé t€ marrevshjeve

individuale.

5.3  Aktiviteti ekonomik do t& jeté né pérputhje me objektivat té pércaktuara né koncept idené

zhvillimore.

5.4  Té ardhurat e gjeneruara nga aktiviteti ekonomik do t& shpérndahen sipas specifikimeve t&
pércaktuara né nenin 8 t& késaj marréveshje.

Neni 6
Bashképronésia

Pas pérfundimit t& realizimit t& investimit godina e parkimit dhe hapésirat mbéshtetése tek
stacioni i trenit, Durrés, do t& rregjistrohet prané Agjencis€é Shtetérore e Kadastrés né
bashképronési té bashkisé Durrrés dhe Fondit Shgiptar t& Zhvillimit né pjes€ t€ barabarta.

Neni 7 i
Té drejtat dhe detyrimet paﬂlr'_éj{é’?;\u
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Fondi Shqiptar i Zhvillimit ka t& drejtat dhe detyrimet si me&iposhté:/
e ;-: !

i
&
2. V) A &
Iﬂ -_.-nl':_l1 &

F ? i _"‘ I'I.u‘ 4
‘“-? Eo .qe\P

7.1 Té sigurojé financimin pér projektimin dhe zbatimin ¢ punimeve dhe realizimin ¢ objektit.

7.2 Té kryejé prokurimin e projektimit dhe zbatimit t€ punimeve, shérbimeve t& supervizionit
dhe kolaudimit n€ pérputhje me legjislacionin shqiptar.

7.3 Té realizojé projektin e zbatimit dhe punimet pér zbatimin e projektit.

7.4 Neé pérfundim té realizimit t&€ investimit t&€ ndjeké procedurat ligjore pér rregjistrimin prané
ASHK té objektit sipas pjeséve té bashképronésisé t€ parashikuara né nenin 6.

7.5 Palét bien dakord q¢ FSHZH té ushtrojé t& drejtén pér administrimin dhe menaxhimin e
aktivitetit ekonomik pér 4 (katér) vitet e para t& funksionimit t& parkimit multifunksional

dhe ményra e menaxhimit né vijim nga palét do té jeté sipas parashikimeve t€ nenit 9 t&
k€sa) marréveshje.

Bashkia Durrés ka t& drejtat dhe detyrimet si mé poshté:



7.6

1.7

7.8

79

7.10

7:11

Fl2

7.13

7.14

8.1

Té sigurojé vendosjen né dispozicion té truallit, me géllim realizimin e projektit “Godina e
Parkimit multifunksional”, né zonén e Stacionit t& trenit dhe t¢ garantojé se nuk ka

konflikt juridik dhe/ose social gé lind nga pronésia mbi sheshin e ndértimit ku do té
zbatohet projekti.

T€ realizojé dhe ndjeké, né rast se &shté e nevojshme, pérpara fillimit t€ punimeve té
ndértimit, procedurat ligjore pér marrjen né€ pronési edhe t€ pjesé€s tjetér t€ pronés né
funksion té realizmit té projektit si dhe té€ marré pérsipér pérgjegjésiné pér zgjidhjen e
problemeve juridike dhe/ose sociale qé lindin nga pronésia mbi truallin dhe ¢do lloj
problemi tjetér t€ mundshém g€ pengon zbatimin € punimeve.

Té marré pérsipér qé né ¢do konflikt t& mundshém gjyqgésor qé rrjedh nga zbatimi 1
objektit t& ké&saj marréveshje, NjVV-ja té futet né pozitén progedurale t€ t€ paditurit né
vend t€ FSHZH-sé&, sipas nenit 184 t& K.Pr.C-s¢ si dhe merr pérsipér ¢do detyrim nga
konflikte gjygésore té lindura nga marrédhéniet e krijuara ndérmjet Bashkisé dhe paléve t&
treta, n€ lidhje me objektin e ké&saj marréveshje bashképunimi, duke pranuar se FSHZH
apo subjekti pérfagésues i FSHZH nuk do té jeté palé dhe ¢do detyrim 1 ngarkohet
Bashkisé.

T¢ miratojé projektin teknik, objekt i késaj marréveshje né mbeshteje t& ligjit nr.139/2015,
1 ndryshuar.

Té miratojé Lejen e Ndértimit me zhvillues “Bashkia Durrés dhe FSHZH”, duke sjellé
pérjashtimin e NJVV-sé dhe FSHZH-sé nga detyrimi pér t€ paguar taksén e ndikimit né
infrastrukturé, né aplikim t& nenit 46/3 t& ligjit 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin
e territorit” ose NjVV-ja duhet té& aplikojé prané KKT-sé pér t& nxjerré lejen e ndértimit.
Té€ siguroj€ lirimin dhe dorézimin e sheshit t€ ndértimit t& projektit shoqérisé zbatuese t&
punimeve brenda 5 ditéve nga miratimi i lejés sé ndertlmf}te objektit.

T€ mos transferojé detyrimet né€ njé€ entitet tjetér Jurldlk‘a(parson fizik apo juridik) né€ lidhje
me mbarevajtjen per administrimin, funksionimin dhe" n'ilrembajtJ en e kéti) investimi.

Asnj€ detyrim 1 mé€parshém 1 1 Bashkisé lldhurfmt:*{}h}ektln e projektit, nuk do t€ mbartet
mbi asetin apo aktivitetin ekonomik té lidhur me t& gjaté kohé&zgjatjes s€ Kkésaj

marréveshje.
Palét bien dakord qé Bashkia té ushtrojé té drejtén pér menaxhimin e aktivitetit ekonomik
pér 4 (katér) vjecarin e dyté t&€ funksionimit t€ parkimit multifunksional dhe ményra e

menaxhimit né vijim nga palét do té jeté sipas parashikimeve t€ vendosura né€ nenin 9 té
k&saj marréveshje.

Neni 8
Shpérndarja e fitimit

Aktiviteti ekonomik gé& do t& zhvillohet né parkimin multifunksional pran€ stacionit té

trenit né€ Bashkiné Durrés, do t& menaxhohet nga strukturat menaxhuese né€ varési té
bashké-investuesve.



8.2

3.3

3.4

8.5

2.1

9.2

2.3

9.4

9.9

9.6

Struktura menaxhuese ka detyrimin té pérgatis€ planin e biznesit t€ parkimit
multifunksional 6 muaj pérpara fillimit t€ menaxhimit t& aktivitetit, 1 cili miratohet nga
palét bashké-investuese.

Fitimi neto nga ky aktivitet ekonomik do t€ ndahet midis paléve bashk&investuese sipas
vendimarrjes dhe dakordésis€ s€ tyre né raport 50 pérqgind me 50 pérqgind.

NE€ rastet kur aktiviteti ekonomik do té rezultojé pa fitim, kostot e aktivitetit do té
mbulohen nga struktura pérgjegjése pér menaxhimin.

Struktura menaxhuese do té€ administrojé fitimin duke béré mé pas shpérndarjen e tyre tek
pala tjetér nj€ heré né vit pas miratimit t&€ pasqyrave financiare vjetore.

Neni 9
Menaxhimi i1 Aktivitetit Ekonomik

Sikurse parashikohet né nenin 8, palét bien dakord q¢ FSHZH népérmjet personave
juridik€ ku é&shté ortak i vetém, t€ ushtrojé t€ drejt€n pér menaxhimin e aktivitetit
ekonomik t€ parkimit multifunksional pér 3(tre) vitet e para dhe pas kétij afati menaxhimi
1 aktivitetit ekonomik do té ushtrohet nga Bashkia Durrés népérmjet  strukturés
pérgjegjése pér menaxhimin.

Me pérfundimin e afatit t€ menaxhimit nga njé strukturé pérgjegjése, palét n€ marréveshje
midis tyre pércaktojné menaxhimin e objektit nga struktura qé e ka né menaxhim ose
kalimin tek struktura pérgjegjése e palés tjetér ose menaxhimi i objektit i1 jepet nj€ pale té
tret€ publike apo private.

Struktura pérgjegjése pér menaxhimin do t€ kryejné menaxhimin e parkimit
multifunksional duke garantuar qé cilésia dhe standardet e shérbimit t€ jené né€ pérputhje
me funksionet dhe pércaktimet e planit t& biznesit.

Struktura pérgjegjése pér menaxhimin e objektit parkim multifunksional éshté pérgjegjése
pér funksionimin e shérbimeve né objekt me cilési dhe ne dObl t€ qytetaréve.

Struktura pérgjegjése pé€r menaxhimin ka pergegesme pér ngritjen e nj€ sistemi

transparent t€ monitorimit dhe kontrollit qé& garanton aksesm e pé€rhershém nga ana e
paléve t€ ké&saj marréveshje. N >/

A
Struktura pérgjegjése pér menaxhimin do té pergaﬁse nje informacion periodik tre mujor

pér aktivitetin ekonomik té zhvilluar né objekt dhe do t’ja véré né€ dispozicion te dyja
paléve.

Neni 10
Ndryshime

Marréveshja mund t€ ndryshohet vetém me miratimin e ndérsjellé me shkrim té t€ dy Paléve.



Neni 11
Kohézgjatja

11.1  Kjo Marréveshje do t€ hyj€ né€ fuqi n€ datén e nénshkrimit t€ saj dhe €shté pa afat.
11.2  Kjo Marréveshje mund té zgjidhet né ¢do koh& me marréveshje té pérbashkét té Paléve.
11.3 NE rast té zgjidhjes sé& Marréveshjes né ményré té njéanéshme nga palét, pala q€ zgjidh

marréveshjen detyrohet ti shpérblejé palés tjetér démet e shkaktuara nga kjo zgjidhje.

Neni 12
Zgjidhja e mosmarréveshjeve

12.1 Bashkia dhe FSHZH do t& béjné ¢do pérpjekje pér té€ zgjidhur migésisht me negociata
¢do mosmarréveshje ose konflikt g¢ mund té€ kené midis tyre pér ¢faré lidhet me kété
Marréveshje.

12.2  Nése pas tridhjeté ditésh nga fillimi i negociatave informale konflikti nuk zgjidhet, mund
t€ angazhohet njé palé e treté e pavarur pér ndérmjetésim. Né rast se edhe pas késaj
konflikti nuk zgjidhet, palét do t’i drejtohen Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané.

12.3  Palét e késaj Marréveshje njohin dhe pranojné g€ ¢do gjykim do t€ b&het duke u bazuar
né€ kushtet dhe kérkesat e késaj Marréveshje.

Neni 13
Komunikimi

13.1 Komunikimi midis paléve do té jeté i vlefshém vetém kur béhet me- -shk}iﬁn
13.2  Njé& njoftim do té jeté i vlefshém vetém pasi té keté mbérritur né. de:s’tmacmmn
\ "h

e . oS R
Lexuar dhe Aprovuar: et
Drejtori Ekzekutivi FSHZH Kryetari i Bashkisé
Dritan AGOLLI Emiriana Sako
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. 3,3%' prot. Durrés. mé'_/O.,/,/ 2022
/&

Lénda: Verifikim i ligishmérisé sé aktit
KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.127 daté 27.10.2022
“Pér miratimin e draft marréveshjes s¢ bashké—investimit ndérmjet Fondit Shqiptar t€ Zhvillimit

dhe Bashkisé¢ Durrés me objekt “Pér projektimin ndértimin dhe menaxhimin ¢
multifunksional prané stacionit t& trenit Durrés™.

harkimit

E gjej até té bazuar né ligj dhe né baz¢ t&¢ kompetencave q€ me jep Ligji Nr.107/2016

“Pér Prefektin e Qarkut™, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.




